

## ÇAREYİ GRANDMEDICAL'DE BULDU

### BÖBREĞİNDE UNUTULAN KATATER TELİ 10 YIL SONRA FARK EDİLDİ

■ Manisa'da 27 yaşındayken sezaryenle doğum yaptıktan sonra fenalaşan ve başka bir hastaneye sevk edilen Yasemin Özcan isimli kadın, böbreğine takılan ve en fazla 3 ay kalması gereken 50 santimetrelilik kateter telinden habersiz 10 yıl boyunca büyük acılarla yaşadı. 10 yıl sonra fark edilen katater telinin 37 santimetrelilik kısmı Özel Grandmedical Hastanesi'nde yapılan ameliyatla çıkarıldı. • 6'da



# Hür İŞİK

www.hurisikgazetesi.com

23 Temmuz 2019 Salı

1 TL

## TÜRK-RUS ORTAK ÜNİVERSİTESİ'NİN TEMELLERİ ATILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, 2019 yılında iki kez telaffuz ettiği Türk-Rus Ortak Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) ile Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi (RANEPa) arasında yapılacak işbirliği ile kurulacak.



MCBÜ Rektörü A. Kemal Çelebi yaptığı konuşmada, "Sadece karşılıklı çıkarılara dayalı kurulan ilişkiler, tarihsel süreç içinde inşili çöküşlü bir seyir izleyebilir. Ancak hakikati ve adaleti esas alan ve insana bu perspektiften yaklaşan bir değerler sistemi içinde işbirliğimizi tesis edersek, iki ülkede refahın ve gelişmenin de artmasına

bir katkı sağlayacaktır. Türkiye ve Rusya arasında son zamandaki olumlu gelişmeler, inşallah üniversiteler arasında kurulan bu işbirliği ile kuvvetli bir esasa dayanmış olacak" dedi. Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi Vladimir Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Vyacheslov Yuryevch Kartukhin ise, "Sayın

Recep Tayyip Erdoğan ve Sayın Putin'in aralarındaki mükemmel üst düzey ilişkinin de verdiği kuvvet ve cesaretle, özellikle Türk-Rus Üniversitesinin kuruluşu için geldim. Bundan sonraki aşamalarda daha önce imzalanmış olan protokolü kağıt üzerinde bırakmayıp, gerçeğe dönüştürmek için çaba harcayacağım." dedi. • 7'de

### İKİZ KARDEŞLER SULAMA GÖLETİNDE BOĞULDU

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde ikiz kardeşler arkadaşlarıyla gittikleri Kemalîye sulama göletine düşerek kayboldu. Dalgalıçlar tarafından yapılan arama çalışmaları sonucu ikizlerin cansız bedenine ulaşıldı. • 3'te

### MASKİ, Kaçak Su Kullanımı Hakkında Uyardı

■ MASKİ Genel Müdürlüğü, 17 ilçe genelinde kaçak içme suyu kullananlara uyarıda bulundu. Kaçak kullanımın Türk Ceza Kanunu'nda cezai yaptırımı tabi olduğunu belirten MASKİ, bu şekilde yeraltı su kaynaklarının da acımasızca tüketildiğine vurgu yaptı. • 5'te

### MARMARA GÖLÜ'NDE HAYATINI KAYBEDENLER DEFNEDİLDİ

Manisa'nın Salihli ve Gölçümlü ilçelerinin sınırında bulunan Marmara Gölünde cumartesi günü teknenin alabora olması sonucu boğulan biri çocuk 2 kişi Gölçümlü ilçesinde kılınan cenaze namazlarının ardından son yolculuklarına uğurlandı. • 6'da

### HAYVAN BORSASI AÇILIYOR

■ Manisa'nın kırmızı et ihtiyacının karşılanmasında, canlı hayvan alım satımlarının düzenli, sağlıklı ve kontrollü koşullara sahip, modern bir tesiste yapılması amacıyla; Manisa Ticaret Borsası tarafından Manisa'ya kazandırılan Manisa Canlı Hayvan Borsası Tesisleri'nde, Manisalıların "Kurbanlık Canlı Hayvan Pazarı" ihtiyacının karşılanması için yürütülen hazırlık faaliyetleri ve işleyiş takvimi açıklandı. Açıklanan takvime göre Manisa Canlı Hayvan Borsası 26 Temmuz 2019 Cuma günü açılıyor. • 8'de



Sadık ÖZKASAP

### Türkiye'deki mahkumların ağzını 'Cihan' tatlandırıyor



Manisa'nın Salihli ilçesindeki T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde yerli tohumla üretim seferberliği kapsamında üretilen ve 'Cihan' ismi verilen karpuz, hasat edilerek Türkiye genelindeki 200'e yakın cezaevine gönderildi. • 4'te

### Akhisar'dan zeytine destek çağrısı

■ Türkiye'deki 190 milyon zeytin ağacının, 14 milyonunu barındıran Akhisar, üretimin artması için destek çağrısı yaptı. Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, "en iyi zeytini" üretebilmek için var güçleriyle çalıştıklarını belirtti. • 4'te



Alper ALHAT

### EGE'NİN İHRACAT MERKEZİ ALAŞEHİR



Hüseyin SOYGÖR

Alaşehir Ticaret Borsası, 2018 yılında 2 milyar 186 milyon 965 bin 101, 86 liralık gerçekleştirdiği işlem hacmi ile Türkiye'de 38. sırada yer alırken, Ege Bölgesi'nde ise 17 ticaret borsası arasında 6. Sırada bulunuyor. Alaşehir'den 1 Ocak 2018-31 Aralık 2018 tarihleri arasında Rusya Federasyonuna ve tüm ülkelerde 137 milyon 239 bin 113 liralık taze üzüm, 35 milyon 859 bin 364 liralık taze kiraz, 20 milyon 508 bin 989 liralık taze nar, 15 milyon 282 bin 161 liralık çekirdeksiz sultani kuru üzüm ve 9 milyon 25 bin 965 liralık taze domates gönderildi. • 5'te



# "F-35'i vermedikleri zaman Türkiye başka alternatiflere yönelir"



TRT Haber televizyonunda Gündem Özel programında İhlas Medya Ankara Temsilcisi Batuhan Yaşar'ın sorularına cevap veren Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Türkiye-Amerika ilişkilerinde gelinen son noktayı anlattı. Bakan Çavuşoğlu, F-35'lerin Türkiye'ye verilmemesi durumunda Türkiye'nin başka alternatifleri de değerlendireceğinin altını çizdi.

## "TRUMP TÜRKİYE'YE BİR YAPTIRIM UYGULAMAK İSTEMİYOR"

Rusya'dan S-400 Hava Savunma Sistemi'nin alınmasından sonra ABD'nin Türkiye'ye yaptırım uygulaması ile ilgili gündemdeki soruya cevap veren Bakan Çavuşoğlu, "ABD Başkanı Trump Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanımız ile kişisel ilişkilerine önem veriyor. Türkiye'nin önemini her vesile ile vurguluyor. Çünkü Türkiye güvenilir bir müttefik. Her ülke için geçerli. Türkiye tüm dostları için güvenli ve sözünde duran bir ülke. Dolayısıyla Türkiye'yi kaybetmek istemeyen bir Trump'ın olduğunu görüyoruz. Suriye konusunda, Mümbeç konusunda, S-400, F-35 konusunda ABD'nin kendi içinden farklı sesler geliyor. Son zamanlarda özellikle Osaka'da herkesin önünde Trump'ın yaptığı açıklamalardan sonra bu farklı seslerin azaldığını da görüyoruz. Bir taraftan Caatsa Anlaşması var. Esasen Caatsa Anlaşması F-35'i kapsamıyor. Amerika'nın bir iddiası var, F-35'ler ile S-400'ler bir arada olamaz. Teknik olarak olamayacağını söylüyor.

Biz de bunun tersini söylüyoruz. Bu konuda bir tereddütleri varsa ortak bir komisyon kuralım, NATO'da bu işin içinde olsun dedik. ABD henüz bu teklifimize yanaşmadı. Ciddi belirsizlikler var, soru işaretleri var. Amerika'da olan personelinizin F-35 programına katılımı ile bazı engeller çıkarttıklarını görüyoruz ama onun dışında bir netlik yok. Trump Türkiye'ye bir yaptırım uygulamak istemiyor." diye konuştu.

## "SİSTEM AÇIK OLACAK KI SÜREKLİ, HERHANGİ BİR TEHDİT OLDUĞU ZAMAN TESPİT EDECEK"

S-400 Hava Savunma Sistemi'nin aktif hale gelip gelmeyeceği ile ilgili sorulara da cevap veren Bakan Çavuşoğlu, "Bu savunma sistemi, durup dururken kullanılacak bir ürün değil. Türkiye'ye yönelik bir hava saldırısı olduğu zaman bu hava saldırısını tespit edip belli mesafede yok edecek bir sistem. Başka bir ülkeye ya da herhangi bir ülkenin savunma sistemlerine saldırı için alınan bir sistem değil. Amacı savunma sistemi. Cumhurbaşkanı

mızdan söylediği gibi banışı korumak için alınan bir sistem. Fakat havadan saldırının ne zaman geleceği belli olmaz. Bu sistem açık olacak ki, herhangi bir tehdit olduğu zaman belli bir mesafeye kadar tespit edecek, belli bir mesafeye geldikten sonra yok edecek. O açıklardan da bakacak olursak S-400'ler teknoloji olarak Patriot'dan çok ileri. Biz buna rağmen, daha da pahalı olmasına rağmen müttefiklerimizden Patriot almak istedik fakat geldiğimiz aşama bu. Bu sistem açık olacak ki sürekli, herhangi bir tehdit olduğu zaman tespit edecek. Bir sistem açık olmazsa tehdidin geldiğini hangi kaynaklardan anlayacaksınız? Bir füze, Allah korusun, her şey olabilir, yanlış da gelebilir, geçen gün KKTC'ye yanlış bir füze düştü, eski teknoloji. Öyle bir yanlışlık ta olabilir. Sistem açık olmazsa nasıl tespit edeceksiniz? Sürekli F-16'ların havada kalması Türkiye için bir maliyet, ayrıca yeterli değil" şeklinde konuştu.

## "F-35 VERMEDİKLERİ ZAMAN DA TÜRKİYE BAŞKA ALTERNATİFLERE YÖNELİRSE SÖYLEYECEKLERİ"

## "SÖZLERİ OLMAZ"

"Türkiye'nin F-35 açılımı Rusya ve Çin ile giderecek" şeklindeki yorumlara da cevap veren Bakan Çavuşoğlu, "Türkiye kendi savunma sanayisine çok önem veriyor. Çok ciddi yatırımlar yaptı. Şu anda ihtiyacımızın yüzde 70'ini içeride kendimiz karşılayabiliyoruz. İhtiyacımızın hemen hemen tamamını karşılayabilmek için atılımlarımız var. Bunlardan bir tanesi de kendi savaş uçaklarımızı üretmektir. Bunun için de yoğun bir çalışma sürdürüyoruz. Tanklarımız, helikopterlerimiz artık ihracata da başladı. F-16'larımız var, savaş uçaklarımız var. Ama yeni teknolojiler var, ihtiyaç da artıyor. F-35'de yeni teknoloji ile üretilen bir uçak. O nedenle biz bu projenin ortağı olduk. Yaklaşık 1.4 milyar dolar da para ödedik. Ortağı olduğumuz bir ürünü almak bizim hedefimiz. Ama diyelim ki, her şey çok kötü gitti, F-35'i bize vermediler. Türkiye'nin de yeni nesil uçaklara ihtiyacı var kendimiz üretinceye kadar. O zaman nasıl S-400 için başka arayışlar içine girdik, en son S-400 anlaşmasını Ruslarla yaptysak Türkiye kendisi üretinceye kadar ihtiyaçlarını başka kaynaklardan gidermek ister ve en doğal hakkıdır. 'Biz Patriot'u satın almamız için Türkiye S-400 alıyor' diyen bir yönetimin de yarın diyelim ki, en kötü senaryoyu konuşuyoruz, F-35 vermedikleri zaman da Türkiye başka alternatiflere yönelirse söyleyecekleri sözleri olmaz. Türkiye ihtiyacını kendi ortak olduğu projeden karşılamak ister, bu olmazsa başka seçenekleri değerlendirme hakkı vardır. Her şeyden önce bağımsız ve özgür bir ülkenin olması gereken adımları yer geldiğinde Türkiye atacaktır" diye konuştu.

## "AMERİKA BİZE YÖNELİK HASMANE TUTUM SERGİLERSE BİZ DE KARŞI ADIMLARI ATARIZ"

Türk-Amerikan ilişkilerinde İncirlik'e erişimin engellenmesi ile ilgili bazı adımların atılıp atılmayacağı konusunda da önemli açıklamalarda bulunan Çavuşoğlu, "Amerika ile NATO müttefikiyiz diyoruz, bir taraftan YPG'ye silah veriyor, diğer taraftan Halkbank ve diğer konularda siyasi davalar var, FETÖ motivli davalar var. Türkiye'ye yönelik olumsuz adımlar atıldığında, hain FETÖ halen Amerika'da yaşıyor, bugüne kadar hiçbir adım atılmadı. Milletimiz de diyor ki, 'bu nasıl müttefik.' Dolayısıyla bizim de elimizde İncirlik var, diğer konular var, o konularda da bizden adım atmamız istiyor. Biz nihai noktada atılması gereken adım olursa atarız o ayrı bir şey. Şu anda İncirlik olsun, Kürecik olsun, diğer konularda olsun biz süreci işletiyoruz. Bize yönelik Amerika'nın çok olumsuz adımları olursa, eğer yaptırım veya daha ileri adımlar olursa bizim de Amerika'ya vereceğimiz cevaplar var, olacaktır. Bu gayet doğal. Bunu tercih etmeyiz. Amerika ile ilişkilerimizi daha sağlıklı ve gerçekçi bir zeminde iki NATO müttefikleri olarak sürdürmek isteriz. Ama Amerika bize yönelik hasmane tutum sergilerse biz de kendilerine söylediklerimiz gibi, gizlimiz saklımız yok, karşı adımları atarız. Bu tehdit değil, blöf de değil. Bu her ülke için geçerlidir. Biz her ülke için ilişkilerimizi geliştirmek için çalışıyoruz. Dünyanın her yeri ile ilişkilerimizi nasıl geliştirdiğimizi görüyorsunuz. Biz her ülke ile ilişkilerimizi geliştirmek isteriz. Ama Türkiye'ye hasmane tutum sergileyenlere karşı da boyun eğecek bir millet değiliz. Türk milleti de dik durmamız konusundaki beklentisini her vesile ile vurguluyor" ifadelerini kullandı. ■ İHA



## İKİZ KARDEŞLER SULAMA GÖLETİNDE BOĞULDU

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde ikiz kardeşler arkadaşlarıyla gittikleri Kemaliye sulama göletine düşerek kayboldu. Dalgaçlar tarafından yapılan arama çalışmaları sonucu ikizlerin cansız bedenine ulaşıldı. Olay, saat 18.30 sıralarında Manisa'nın Alaşehir ilçesinde meydana geldi. 13 yaşındaki ikiz kardeşler E.ve E.E., arkadaşları M. A. ile bir-

likte Kemaliye sulama göletine gitti. Göletin kenarında gezindikleri sırada ikizlerden E.kayarak gölete düştü. Kardeşini kurtarmak isteyen E. de başarılı olamayınca kendisi de gölete düştü. Arkadaşlarının gölete düştüğünü gören M. A. önce arkadaşlarını kurtarmaya çalıştı. İkizlerin birden suda kaybolduğunu gören M. A. durumu jandarmaya bildirdi. Haber verilmesi üzerine

gölete gelen İzmir Emniyet Müdürlüğüne bağlı Deniz Polisi Şubesinde görevli dalgaçlar ikiz kardeşlerin bulunması için çalışma başlattı.

Dalgıçların arama çalışmaları sonucu ikiz kardeşler E. ve E.'nin cansız bedenlerine ulaşıldı. Sudan çıkarılan ikiz kardeşlerin cansız bedenleri adli tıp morguna kaldırıldı. ■ İHA



# Akhisar'dan zeytine destek çağrısı



## KALİTELİ ZEYTİN ÜRETİYORUZ

Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, Türkiye'nin üretimden gelen gücünü en iyi şekilde yansıtaçağı ürünlerden birinin zeytin olduğuna dikkat çekti. "Kaliteli Üretim-Kaliteli Ürün" hedefiyle çalıştıklarına dikkat çeken Alhat "Üreticilerimiz zeytin meyvele-

Türkiye'deki 190 milyon zeytin ağacının, 14 milyonunu barındıran Akhisar, üretimin artması için destek çağrısı yaptı. Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, "en iyi zeytini" üretebilmek için var güçleriyle çalıştıklarını belirtti.

rini zamanında suluyor, gübreleme ve bakımlarını zamanında yapıyor. Mümkün olduğunca elle tek tek toplanan zeytinler, vakit kaybetmeden fabrikalara getirilerek sıkılıyor, yani Akhisar'da kaliteli zeytin üretiliyor" dedi.

## VERİM KAYBI YAŞANDI

Alhat, zeytinde "sürdürülebilirlik" için iki temel desteğe ihtiyaç duyduğunu, bunlardan prim desteğinin kısa süre önce hayata geçtiğini hatırlattı. İkinci desteğin ise yüzde 8 olan KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi olduğunu söyleyen Alhat "Sofralık zeytine yapılan prim desteğine eğer KDV'nin yüzde 8'den yüzde bire indirilmesi de eklenirse işte o zaman tüketim katlanarak artar" dedi.

## FEDAKAR ÜRETİCİ

Artan tüketimin, üreticiji sevindireceğine işaret eden Alhat



"Üreticiler kriz döneminde, zeytin ve zeytinyağının raflardaki fiyatını artırmayarak ülkeyi destekledi ancak ayakta kalma mücadelesi verdi. Arazi masraflarını çıkartamadık, durum böyle olunca verim kaybı yaşandı. Bu çarkın dönebilmeye için bakanlık-

tan, tüketiciye herkes elini taşın altına koymalı" dedi.

## ÇOCUKLAR ZEYTİNLE BÜYÜSÜN

Alhat, Türkiye'de zeytinin daha fazla sevdirilebilir hale getirilmesi için, herkesi zeytin fidanı

dikmeye davet ederek "Zeytin ekilebilecek alanlarda zeytin, narenciye ekilebilecek alanlarda narenciye ekilmeli. Zeytin ağacı da palmye gibi oksijen kalitesi çok yüksek olan ve yaprak dökmeyen bir ağaç. Yazlıklarımızın bahçesine palmye değil zeytin ağacı ekelim. Çocuklarımız milli ürünümüz zeytinle büyüsünler" dedi.

## BAKANLIĞA DESTEK ŞART

Daha çok tüketiciye ulaşmak için son 10 yılda ağaç sayısını iki katına çıkardıklarını belirten Alhat "Ancak ağaç sayısı artınca ekonomik sorunlar nedeniyle kâr oranımız düştü. Acil destek şart. Türkiye'nin 878 milyarlık bütçesinin yalnızca 30 milyarlık kısmı, Tarım ve Orman Bakanlığı'na ayrılıyor. Önce Tarım ve Orman Bakanlığı'nun bütçesinin artması gerekiyor ki bakanlık da çiftçiye destekleyebilsin" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

# Türkiye'deki mahkumların ağzını 'Cihan' tatlandırıyor

Manisa'nın Salihli ilçesindeki T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde yerli tohumla üretim seferberliği kapsamında üretilen ve 'Cihan' ismi verilen karpuz, hasat edilerek Türkiye genelindeki 200'e yakın cezaevine gönderildi.

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
<b>BOYUT</b>	<b>SİYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLİ</b>
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

**Hür Işık** 23 TEMMUZ 2019 SALI

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14844 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür**  
Sadık DEMİRAY

**Genel Yayın Yönetmeni**  
A.Furkan DINDAR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Öratları**

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayıf İbani	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL		

**Adres** : 2. Anafatılar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

**web** : www.hurisikgazetesi.com

**e-mail** : info@hurisikgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazarların hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar iledi edilmez. Gönderilmeyenleri zayıf olarak kabul edilir.

**BASKI** : Sen Matbaa İbrahim SÖNMEZ ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

**TEL** : 0531 372 64 34

**DAĞITIM** : MNS Matbaacılık

**TEL** : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

**ADRES** : Yaraheseler Mah. İbrahim Gökçen Bulvarı No: 60

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

İşyurdu Müdürlüğünde hasat edilen karpuzlar, Salihli genelinde hasat edilen ilk karpuzlar oldu. Birçok sebzenin üretimi yapılan Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde Cihan F1 cinsi karpuzun hasadına başlandı.

T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürü Erkan Keskin, "Salihli'de ilk karpuz hasadını biz yaptık. Bizim için mutlu bir gün" dedi. Kurumun, birçok tarımsal ürünün üretiminde çok önemli bir konuma geldiğini kaydeden Keskin, "Kurumumuzda işyurdu faaliyetleri kapsamında yerleşkimizde bulunan 15 dekar alanda karpuz yetiştiriciliği gerçekleştirmekteyiz. Bugün güzel ve mutlu bir gün. Bölgemizdeki ilk karpuz hasadını Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü olarak biz yaptık. Ceza infaz kurumumuzda işyurdu faaliyetleri kapsamında toplamda 139 hükümlümüz sigortalı bir şekilde çalışmaktadır. Çünkü işyurdu olarak tarımsal faaliyetlerimiz çok yoğun bir şekilde sürdürülüyor. Burada yetiştirilen birçok ürünümüz 200'e yakın ceza infaz kurumuna gönderilmekte hem de kurumumuz yerleşkesinde bulunan



alanda ve Salihli Adliyesi'nde bulunan reyonlarda halkımıza satışı yapılmaktadır. İşyurdu olarak sadece zirai ürünler üretmiyoruz. Eski açık ceza infaz kurumumuzun bulunduğu alanda yine hükümlülerimizin de katkıları ile haşhaş ve susam ezmesinden tahin, pekmaz, soğuk sıkım yağa kadar ve mantar üretimi dahil birçok alanda üretimlerimiz de mevcut" diye konuştu.

## 200 TON KARPUZ HASAT EDİLECEK

Kurumda görevli ziraat mühendisi Ali Ömür Bereketli ise, "Ülke genelinde başlatılan yerli tohumla üretim seferberliği ile ilgili olarak işyurduumuzda da birçok ürüne yönelik faaliyetlerimiz oldu. Daha önce kurumumuza tahsisli bir alanda yerli tohumla arpa üretimi

gerçekleştirmiştik. Şimdi yine yerli tohumla karpuz üretimi yapıyoruz. Yerleşkimizde bulunan alanımızda Cihan F1 çeşit karpuz üretimi yaptık. Bu karpuzumuzda bölgemizde hasat edilen ilk karpuz oldu. Yani 2019 yılının ilk karpuzu işyurduumuzda gerçekleştirdik. Geçtiğimiz yıl 160 ton karpuz hasadı gerçekleştirmiştik. Bu yılki üretim hedefimiz 200 ton." dedi.

Cezaevinde üretimi yapılan diğer ürünlerden de bahseden Bereketli şunları söyledi:

"2 dekarlık bir alanda domates hasadımız da aralıksız sürüyor. Domateste de yüksek bir hedefimiz var. Çift hasat yapıp 50 ton domates almayı umuyoruz. Bu domateslerimizi de yine Türkiye'nin çeşitli illerinde bulunan ceza infaz kurumlarına göndereceğiz. Bu sene hasadına başlayacağımız diğer ürünlerden bazılar ise biber, patlıcan, salatalık." ■ İHA

## ZAYI İLANI

28601-28650 arası 1 cilt fatura kaybolmuştur. Hükümsüzdür. VN.16000363423 SERDAR BECERİKLİ

# EGE'NİN İHRACAT MERKEZİ ALAŞEHİR

Alaşehir Ticaret Borsası, 2018 yılında 2 milyar 186 milyon 965 bin 101, 86 liralık gerçekleştirdiği işlem hacmi ile Türkiye'de 38. sırada yer alırken, Ege Bölgesi'nde ise 17 ticaret borsası arasında 6. Sırada bulunuyor. Alaşehir'den 1 Ocak 2018-31 Aralık 2018 tarihleri arasında Rusya Federasyonuna ve tüm ülkelerde 137 milyon 239 bin 113 liralık taze üzüm, 35 milyon 859 bin 364 liralık taze kiraz, 20 milyon 508 bin 989 liralık taze nar, 15 milyon 282 bin 161 liralık çekirdeksiz sultani kuru üzüm ve 9 milyon 25 bin 965 liralık taze domates gönderildi.

Alaşehir Ticaret Borsası, faaliyete geçtiği 1968 yılından bu yana Alaşehir'in, üyelerin ve üreticilerin gelişmesine katkıda bulunuyor. Borsa sayesinde Alaşehir ilçesinde 2006 yılında Türkiye'de ilk defa sınırlı olmamasına rağmen gümrük kapısının açılması sağlandı. Borsa, iyi tarım uygulamalarını destekleyici faaliyetlerde bulunmak üzere çiftçilere son teknoloji ile kurulan Vali Celalettin Güvenç Toprak, Yaprak ve Su Analiz Laboratuvarı ile Manisa ve İzmir'de bulunmayan gıda laboratuvarı ile hizmet sunuyor.

Alaşehir Ticaret Borsası, 2018 yılında 2 milyar 186 milyon 965 bin 101, 86 liralık gerçekleştirdiği işlem hacmi ile Türkiye'de 38. sırada yer alırken, Ege Bölgesi'nde ise 17 ticaret borsası arasında 6. Sırada bulunuyor. Alaşehir'den 1 Ocak 2018-31 Aralık 2018 tarihleri arasında Rusya Federasyonuna ve tüm ülkelerde 137 milyon 239 bin 113 liralık taze üzüm, 35 milyon 859 bin 364 liralık taze kiraz, 20 milyon 508 bin 989 liralık taze nar, 15 milyon 282 bin 161 liralık çekirdeksiz sultani kuru üzüm ve 9 milyon 25 bin 965 liralık taze domates gönderildi.

Alaşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Soygür, borsa olarak yaptıkları çalışmalarını ele aldı. "Bizim yaptığımız borsacılık Salihli, Akhisar, Turgutlu, Manisa'dan farklı" diyen Soygür, "Gümrük Müdürlüğü sayesinde bizim yaptığımız iş ihracatçının, üreticinin önünü açmaktadır. Alaşehir'i bir yere kadar getirdik ama yeterli mi

değil. Burada gıda laboratuvarımız var, TÜBİTAK'tan yetkili. Bu İzmir Borsası'nda, Manisa'da hiçbir yerde yok. Türkiye'de 15-20 laboratuvarı var bir tanesidir. Aynı zamanda toprak, yaprak ve su laboratuvarımız var. Tarım Bakanlığı'ndan sonra en iyisi biziz. Gümrük alanı olarak söylüyorum. Bina içerisinde ihracatçı için lazım olan kurumları buraya yerleştirdim. Bir entegre tesis gibi düşündün" diye konuştu.

Sofralık yaş üzüm üreticisini kırtarmak için yaş üzümün kotasına tabi bir ürün haline getirilmesi gerektiğini vurgulayan Soygür, "Bu Ticaret Bakanlığı'nın elinde. 2005 yılında borsa başkanı oldum. Şimdi borsanın görevi üreticinin, tüccarının satıldığı malda tescil yaptırmak. Tescil yaptırırken zaman Ahmet Amca, ben şimdi kuru üzüm tüccarıyım. Bir süre sonra alıyorum. Borsayı kayıt altına alıyorum. Yani bir şey olduğunda ben Ahmet Amca'nın borçlu olduğunu belgeliyorum. Adamda çek yok. Benim borçlu olduğumu belgeliyordun bir belge olacak. Alaşehir'den neredeyse günde 100 kamyon yaş üzüm gidiyor. İstanbul'a, Ankara'ya, Sivas'a, Konya'ya neyeye gidiyorsa gidiyor Trakya'ya. Bu üzümün şurada değeri kaç para 2 lira şuan için söylüyorum. Adam onu köyde 2 liraya alıyor, 14-15 ton alıyor. Bu adam 2 liradan alıyor İstanbul'a gidiyor, malı 1 liradan sattım diyor, 15 ton mal 3 ton muamele görüyor. 12-13 ton kayıp var. Stopaj kayıp, KDV kayıp. Onun için ürünü belge altına almak zorundayız. Zaten tokat yiye yiye çiftçi bitmiş du-

ruma geldi. Malatya'nın kayısı, zerdanesi üzümüne göre daha dayanaksızdır. Baktım bunlar kotasyona tabi olmuş ürünler. Burada 35 tane büyük tonajlı çalışan firmamız var. Bunların 5'er bin ton, 30'ar bin ton depoları var, belki daha fazla. 5-6 milyon kg depo yapacak güçleri var" dedi.

## BİLİNCİ ÜRETİCİ KAZANIR

Üreticilerin ilk olarak bilinçlenmesi gerektiğini kaydeden Soygür, "Bizim kuru üzümümüzün yüzde 80'i Avrupa Birliği'ne ihraç ediliyor. Yaş üzümde iri taneleri arıyoruz. Kuru üzümde ince tane arıyoruz. Adam kekini ısırdığı zaman kekte 5-10 tane üzüm görmek istiyor. Yani 100 gramda 280 tane-300 tane kuru üzüm istiyor. Bizim bu üzümde 100 gramda 150 tane falan oluyor. Bu bölgede neden daha fazla yaş üzüm üretiyoruz, işçilikten kaçıyoruz. Burası üstü açık fabrika gibidir. Adam tam olgunlaştığı zaman yağmur yağdığı anda kalite bozuluyor. Yağmurdan zarar görmesin diye üstünü kapatıyorlar. Adam onu geç satıyor, geç sattığı için daha çok pahalı satma şansı oluyor. Az ürün daha çok para. Bununda zararı var. Örtü örttüğün zaman kullanılacak olan kimyasallar da artıyor. İşte Avrupa Birliği ülkeleri MRL değerleri 4 etkin maddeyi geçmeyecek. 3'e inemeyecek. Her sene bir yasak geliyor. Rusya Federasyonu bize tarımı öğretti. En büyük ihracatçımız Rusya. Böceği, sineği var. Bizze göre nor-



mal, Avrupa Birliği'ne göre normal ama Rusya'ya göre normal değil. Hemen bunu geri gönderiyor" diye konuştu.

## ÜZÜMDE RAKİPLERİMİZ ARTIYOR

Türkiye olarak, Alaşehir olarak üzümde marka olduklarını ancak rakiplerinin arttığını dile getiren Soygür, "Dünya yuvarlak California'dan başlıyoruz, okyanusu geçiyoruz, Cebelitarık, Tunus, İspanya, Portekiz, İtalya, Yunanistan devam ediyor. Azerbaycan, Türkmenistan, İran böyle gidiyoruz. Bu hatta bu ürün yetişiyor. Böyle olunca müşteriniz artıyor. Biz markayız, markayı korumak için de eskiye dönmek lazım. MRL değerlerini aşağıya indireceğiz. Eğer indirsek Avrupa bidden daha fazla üzüm alır. Ama adam gibi üzüm üretmek lazım, eğer süen üretmezsen İran üretir. O üretmezse Azerbaycan üretir. Eğer çiftçi Avrupa Birliği'nin istediği üzümü üretmezse malını satamayacak, bunu anlamak zorunda. Türkiye'de birçok üzüm var. Ama para eden, değerli üzüm burada yetişen üzümüdür. Bakanlık hasat dönemine yakın bu bölgede 400 bağda analiz yapacak. Hasat ne zaman Ağustos'un 20'si diyelim, bağa girecek, analiz yapacak. Yasaklı ilaç çıkarsa yaptı-

rım uygulanacak. En büyük derdimiz eğitim. Ama en sonunda olacak. Her şey doğru yapılsa güzel olur" dedi.

## JEOTERMAL HASSAS BİR KONU

Jeotermalin iyi tarafı olduğu gibi kötü tarafının da bulunduğunu açıklayan Soygür, "Enerji olacak, fabrika olacak. İnsan sağlığına zararı olmadan, çevreye zararı olmadan yap. Almanya bizden daha fazla güneş enerjisinden faydalanıyor. Adam daha çok GES ile enerji sağlıyor. Jeotermal olacak, enerji olacak. Ama yaptığın uygulamada hata olmayacak. Eğer sen atıksuyu basınçlı kaplarla muhafaza edip götürebiliyorsan zararı yok, ama çıkan suyu gaza sal, dağın tepesine koy o zaman sıkıntı olur. Salihli, Sarıgöl ve burada 500 tane santral olacak diyorlar. Jeotermal doğru yapılsa çok faydasını göreceğiz ama yanlış yapılsa çevreyi zararlı olacak" dedi.

Kirazda hasadın tamamlandığı ifade eden Soygür, "Kiraz'da Çin ve Güney Kore gibi ülkelere ihraç etme durumunda olması bizleri için çok önemli bir durumdur. Elbette ihracat yapacağız. İleride bu iş kargo uçağı döner" diye konuştu.

■ ÖZCAN ÖZKAN

# MASKİ, Kaçak Su Kullanımı Hakkında Uyardı



**MASKİ Genel Müdürlüğü, 17 ilçe genelinde kaçak içme suyu kullananlara uyardı bulundu. Kaçak kullanımı Türk Ceza Kanunu'nda cezai yaptırıma tabi olduğunu belirten MASKİ, bu şekilde yeraltı su kaynaklarının da acımasızca tüketildiğine vurgu yaptı.**

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, kaçak içme suyu kullanımı ile ilgili uyarılarda bulundu. MASKİ, il genelinde idare tarafından abonelik yapılmaksızın çeşitli yollarla kaçak şekilde su temin edenlerin ilgili yasa ve yönetmelik uyarınca cezai işleme tabi olduklarını bir kez daha yineledi. Kaçak su kullanımına göz yuman vatandaşların da bu suya ortak olduklarını belirten MASKİ, böylelikle yeraltı içme

su kaynaklarının da bilinçsiz ve acımasızca tüketildiğini vurguladı.

## YAPTIRIMLAR 3 YILLIK HAPİS CEZASINA KADAR VARABİLİR!

MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada Türk Ceza Kanunu'nun 163'üncü maddesi 3'üncü fıkrasında yer alan "Abonelik esasına göre yararlanılabilen elektrik enerjisinin, suyun veya doğal gazın sahibinin rızası

olmaksızın ve tüketim miktarının belirlenmesini engelleyecek şekilde tüketilmesi halinde kişi hakkında bir yıldan üç yıla kadar hapis cezasına hükümlenir" ibaresine de yer verildi. İdare yönetmeliğine göre uygulanan para cezasının da katlanarak artış gösterdiğini belirten MASKİ, kaçak kullanıma şahitlik durumunda bilinçli kişilerin bu durumu idareye bildirmelerinin bir vatandaşlık görevi olduğunun altını çizdi.

■ HABER MERKEZİ



## FARKLI SAÇ STİLLERİ İLE FARK YARATACAKLAR

Manisa Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi bünyesinde güzellik ve saç bakım hizmetleri kapsamında meslek edindirme kurslarından olan saça geçici ve kalıcı şekil verme kursu açıldı. 360 saat sürecek olan kursa 15 kursiyer katılıyor. İran, Afganistan ve Irak'tan Manisa'ya gelen 6 yabancı da kursa ilgi gösteriyor. Kursiyerlere önce saçla ilgili teorik bilgiler veriliyor. Ardından kursiyerler uygulama yaparak birbirinden güzel saç şekilleri ortaya çıkarıyor. Kurs sonunda belge alanlar Çıraklık Eğitim Merkezine (Mesleki Eğitim Merkezi) giderek kayıtlarını yaptırıp ustalık ve kalfalık belgesi aldıkları takdirde isterlerse kendi işyerlerini kurabilirler, isterlerse başka bir yerde rahatça çalışabilirler.

**K**urs Usta Öğreticisi Nürten Aymergen, "Saça geçici ve kalıcı şekillendirme kursumuz yeni açıldı. Kursumuz 360 saat sürecek. Bu kursta öğrencilerimiz kendi ihtiyaçlarına göre saçlarını yapabilirler, çevresindeki insanlara yardımcı olabilirler. İsterlerse Çıraklık Eğitim Merkezi kayıtlarını yaptırıp kalfalık belgesini alabilirler. Buradan mezun olan kendilerini geliştirirlerse saçla ilgili yapamayacakları bir şey kalmaz. Tam teşekküllü öğretmeye çalışıyorum. Saçla ilgili teorik bilgiler veriyoruz. Fön çekmeden başlıyoruz. Fön çekme, maşa, boyalar, kesim, saçla ilgili afro, Afrika örgüsü, topuzlar gibi geçici ve kalıcı şekillendirmeye giren bütün alanları vermeye çalışıyoruz. Genelde günlük yapılan saç şekillerini yapıyoruz. Yani günlük kendileri kullanabilecekleri ya da özel bir davetiyeyle düğüne gidebilecekleri saçları öğretmeye çalışıyoruz" dedi.

Aymergen, buradan aldıkları belgeyle Çıraklık Eğitim Merkezi'ne kayıt oldukları takdirde eğitimlerini tamamladıklarında işyeri açabileceklerini belirterek, aynı zamanda bir yerde de

çalışabileceklerini veya kendi evlerinde de yapabileceklerini dile getirdi. Kursu ortalama 15 kişinin katıldığını söyledi. Afganistan'dan 3 yıl Manisa'ya gelen Nazıya Muhammedi, Afganistan'da da kuaförlük üzerine çalıştığını, burada ise kendini geliştirmek istediğini kaydetti, açılan kurs sayesinde eğitim ve belgeyi alarak işyeri açmak istediğini söyledi. İran'dan gelen Anezoo Habibi, kendi ihtiyaçlarını karşılamak için bu kursa katıldığını ifade etti.

Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdür Vekili Orhan Çelik, "Merkez kurum bünyemizde açmış olduğumuz kuaförlük kursu 360 saatlik bir kurstur. Bu kursun ana özelliği meslek kursu olmasıdır. Kursiyerler burada kuaförlük mesleği icra edilirken uyması gereken hijyen kurallarını ve bu kursun program amaçlarını öğrenmektedirler. Burayı bitiren Kursiyerlerimiz bu belge ile Mesleki Eğitim Merkezlerine başvurarak kalfalık belgesi ve ustalık belgelerini alarak iş ve işyeri sahibi olabilirler. Bu bağlamda ben kurs öğretmenimiz ve kursiyerlerimiz başarılı diliyorum" diye konuştu.

■ AZİZE MERAL

## ÇAREYİ GRANDMEDICAL'DE BULDU

# BÖBREĞİNDE UNUTULAN KATATER TELİ 10 YIL SONRA FARK EDİLDİ



Manisa'da 27 yaşındayken sezaryenle doğum yaptıktan sonra fenalaşan ve başka bir hastaneye sevk edilen Yasemin Özcan isimli kadın, böbreğine takılan ve en fazla 3 ay kalması gereken 50 santimetrelilik kateter telinden habersiz 10 yıl boyunca büyük acılarla yaşadı. 10 yıl sonra fark edilen katater telinin 37 santimetrelilik kısmı Özel Grandmedical Hastanesi'nde yapılan ameliyatla çıkarıldı.

yükselmiş" dedi. Beni hastaneye sevk etti. Hastanede 'Senin böbreklerine tüp takılmış' denildi.

Bizim bundan 10 yıldır habermiz yok. Ben de '10 yıl önce Celal Bayar Üniversitesi Hastanesinde doğumdan sonra ameliyat oldum belki o zaman takılmıştır' dedim. Öyle belli oldu. Sonra Celal Bayar Hastanesine gittik, onlar da tahlil yaptı, orada da aynı sonuçlar çıktı. Ameliyat yapan doktorun telefon numarasını aldık konuştuk. 'Beni ilgilendirmez, ben hastanın hayatımı kurtarmışım ameliyattan çıkmışım. Orada kalanların yapması gerekiyordu' dedi. Bizimle görüşmedi. Başkime gittik, onu da bulamadık. Sonra şikayet etik bizde hastaneyi. Daha sonra Özel Grandmedical Hastanesine gittik ameliyatı orada oldum. Üniversite hastanesine kendim olmak istemedim, korktum. Ameliyatım

iyi geçti ama yarısı kaldı içimde. Kılan parça vücudun arkasında gezinmiş. 'Kurban Bayramı'ndan sonra gelin açık ameliyatla kalan parçayı da alalım' dediler." şeklinde konuştu.

Ameliyatı yapan doktor ve hastaneden şikayetçi olduğunu kaydeden Özcan şunları söyledi:

Bu durumu 17 Haziran'da öğrendik. O zamana kadar bilmiyorduk, o benim 10 yıldır içimdeymiş. Sürekli hasta olup duruyordum, kilo da alamıyordum. Hastayım, halizim, hasta olunca bayılıyorum eşim beni evde baygın bir halde buluyor. Defalarca doktora gittik ama hiç belli olmadı. Bunu yapanların maddi ve manevi olarak cezalandırılmasını bekliyorum. 4 tane çocuğum var hepsi okula gidiyor. Bir tanesi üniversite sınavına girdi. Eşim de çalışmıyor, sosyal güvencemiz yok." Konuyla ilgili hastaneden açıklama yapılmadı. ■ İHA

**M**anisa'da yıllardır çeşitli şikayetlerle doktora giden talihsiz kadının ağrılarının sebebi 10 yıl sonra ortaya çıktı. 37 yaşında 4 çocuk annesi Yasemin Özcan isimli kadın haziran ayında yine şikayetleri üzerine çıktığı aile hekiminin yönlendirmesiyle Manisa Şehir Hastanesine sevk edildi. Hastanede yapılan tahliller ve çekilen filmler sonucu hastanın mesaneden sol böbreğe uzanan kısmında double J katatere rastlandı. Talihsiz kadın Özel Grandmedical Hastanesinde Ömür Erdem Akkaya tarafından yapılan başarılı operasyonla sağlığına kavuşmak için ilk adımı attı. Yapılan ilk ameliyatla 50 santimetrelilik kataterin 37 santimetrelilik kısmı başarıyla alınırken

kalan kısmın çıkarılması için hasta Kurban Bayramı'ndan sonra bir kez daha ameliyata alınacak.

### AMELİYATIM İYİ GEÇTİ, KALAN PARÇA BAYRAMDAN SONRA ALINACAK

10 yıl önce 4. çocuğu Mehmet'in doğumu için yatığı hastanede yapılan sezaryenin ardından fenalaşması sonucu Celal Bayar Üniversitesi Ayşe Hafsa Sultan Eğitim Araştırma Hastanesine kaldırıldığı ve orada ameliyata alındığını kaydeden Özcan, "10 yıl boyunca hep hasta oluyordum arada bayılıyordum. Eşim kaç kez hastaneye götürdü ama bir şey bulamadılar. Kanım düşük oluyordu, sağlık ocağıma gitim oradaki doktor, 'Böbreklerinde bir şey var, bir değer

## Marmara Gölü'nde hayatını kaybedenler defnedildi



Manisa'nın Salihli ve Gölarmara ilçelerinin sınırında bulunan Marmara

Gölünde cumartesi günü teknenin alabora olması sonucu boğulan biri çocuk

2 kişi Gölarmara ilçesinde kılan cenaze namazlarının ardından son yolculuklarına uğurlandı. Marmara Gölü'nde teknenin alabora olması sonucu boğularak hayatlarını kaybeden M.K.(13) ve N.S.'nin (28) cenazeleri İzmir Adli Tıp Kurumundaki işlemlerinin ardından Manisa'nın Gölarmara ilçesine getirildi.

13 yaşındaki M.K.'in cenazesi Halime Hatun Camisinde, AK Parti Gölarmara İlçe Başkan Yardımcısı N.S.'nin cenazesi de Garaj Camisi'nde öğle namazına müteakiben kılan cenaze namazlarının ardından Gölarmara Mezarlığına defnedildi. Cenaze törenlerine AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir ile CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel ve AK Parti Manisa İl Başkanı

Berk Mersinli de katıldı. ■ İHA

# TÜRK-RUS ORTAK ÜNİVERSİTESİNİN TEMELLERİ ATILDI

Rus Federasyonu Devlet Başkanlığı Milli Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi Vladimir Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Vyacheslov Yuryevich Kartukhin ile Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Milli Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi Türkiye Resmi Temsilcisi Talat Enveroviç Çetin, konuyla ilgili olarak Manisa Celal Bayar Üniversitesine bir ziyaret gerçekleştirdi ve yapılan toplantıda Moskova'nın Vladimir eyaletinde kurulacak olan Türk-Rus Ortak Üniversitesinin temelleri atıldı. Rusya'da üst düzey yöneticileri yetiştiren RANEP, Türk bürokratları (kaymakam, hakim, savcı, hesap uzmanı gibi) için eğitim programları düzenleyecek. Türk-Rus devlet yönetimi ve milli ekonomik kaynakların güvenliği konusunda eğitimler verecek.

MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kemal Çelebi toplantıda yaptığı konuşmada, "Biz Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Milli Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi (RANEP) Türkiye Resmi Temsilcisi Sayın Talat Enveroviç Çetin ile 18 Haziran 2019 tarihinde bir işbirliği protokolü imzaladık. Bu işbirliği protokolüne olan bağlılığımızı, kararlılığımızı ve bundan sonraki süreci ısrarla bir şekilde takip edeceğimizi göstermek bakımından, benim öncelikle Rusya'daki akademiye bir ziyaretim gerçekleştirecekti. Belli nedenlerle bunu yapamadık fakat kıymetli Rektörümüz Türkiye'ye geldi. Bu ilişkiler daha ziyade akademik çerçevede gelişirken, bizim Rusya Devlet Başkanlığı Akademisi ile yaptığımız bu işbirliği, bunun ötesinde bir anlamda da sahip olacak. Sadece bilimsel ve teknolojik bir işbirliği olmayan ötesinde; ve coğrafyanın en kadim milletleri olan Türkler ve Ruslar arasında, tarihte zaten var olan sosyal, kültürel, siyasi ve sağlık ilişkileri daha güçlü ve sağlam bir zemine oturtmak bakımından da bir işleve sahip olacak. Tarihte ilişkileri olan milletler, yakın tarihte ne yazık ki gerekli işbirliği ilişkisi içinde olamamıştır. Bunun artık hem Türkler hem Ruslar farkına varmıştır. Devlet düzeyinde ve toplum düzeyinde bu ilişkiler güçlendirilmektedir. Elbette bizim Rusya ile Türkiye arasında ticari münaşeretlerimiz her geçen gün artıyor, turizm karşılıklı olarak gelişiyor. Dünyada esas itibarıyla sağlık temellerine dayanan bir ilişki kurulabil-



mek için, bu ilişkileri değerler üzerinde kurmak önem kazanmaktadır. Sadece karşılıklı çıkarlara dayalı kurulan ilişkiler, tarihsel süreç içinde inişli çıkışlı bir seyir izleyebilir. Ancak hakikati ve adaleti esas alan ve insana bu perspektiften yaklaşan bir değerler sistemi içinde işbirliğimizi tesis edersek, iki ülkede refahın ve gelişmenin de artmasına bir katkı sağlayacaktır. Türkiye ve Rusya arasında son zamandaki olumlu gelişmeler, inşallah üniversiteler arasında kurulan bu işbirliği ile kuvvetli bir esasa dayanmış olacak" dedi.

Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Milli Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi Vladimir Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Vyacheslov Yuryevich Kartukhin ise toplantıda katılmaktan dolayı büyük mutluluk duyduğunu belirterek, "Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Sayın Putin'in aralarındaki mükemmel üst düzey ilişkisinin de verdiği kuvvet ve cesaretle, Türk-Rus Ortak Üniversitesinin kuruluşu için geldim. Bundan sonraki aşamalarda daha önce imzalanmış olan protokolü kağıt üzerinde bırakmayıp, gerçeğe dönüştürmek için çaba harcayacağım. Aynı zamanda Vladimir Bölgesindeki Türk yatırımlarından da bahsetmek isterim ki son 5 yılda Vladimir eyaletimizdeki Türk yatırımları 10 milyar dolardan üzerinde gerçekleşmiş, 6 bin Rus vatandaşının

istihdamı sağlanmıştır. Bu göstermektedir ki Türkiye ile Rusya arasında bir potansiyel vardır ve bunun devamı lazımdır. Rusya Devlet Başkanlığı Akademisi, devlete üst düzey yöneticileri yetiştiren bir kurumdur. Türkiye ve Rusya arasında kadim bir kader birliği vardır. Özellikle son günlerin gündem konusu olan S-400'lerin kurulumundan sonra gelmiş olmanın ve eğitim ile bu ilişkinin devam ediyor olmasının özel bir anlamı olduğunu düşünüyorum. Aynı zamanda Vladimir ile Manisa arasında bir turizm ilişkisinin olması gerektiği kanaatindeyim. Çünkü Rus vatandaşları Türkiye'de sadece İstanbul ve Antalya'yı biliyor. Ama Manisa'nın da görülmesiye değer, özel bir yer olduğunu, tüm sebze ve meyvelerin aynı anda yetiştirildiği bir şehir olduğunu öğrenmiş oldum. Vladimir Bölgesi de Rus Devletinin ilk başkanı ve bununla ilgili tarihi eserlere sahip. Dolayısıyla

Manisalılar ve Rusların karşılıklı olarak birbirini tanıması gerektiğini düşünüyorum. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası başkanıyla da yaptığımız görüşmelerden Vladimir Bölgesi Ticaret Odası başkanına mesajlar götüreceğim ve iki bölgenin ekonomik alanda işbirliği yapmaları için de destek ve araç olacağım. Kıymetli Rektörümüze gördüklerimden dolayı tebriklerimi sunmakta kendimi alamıyorum. Çok başarılı bir üniversite görüyorum. Çok başarılı, kıymetli, sadık bir kadro görüyorum. Aldığım izlenimlerden, Manisa Celal Bayar Üniversitesinin Türk eğitim tarihinde önemli bir yere sahip olacağı kanaatine vardım. O yüzden bu işbirliğinin ne kadar doğru ve önemli olduğunu da anlamış bulunmaktayım. Rusya davetimi tekrar ederek, teşekkürlerimi sunuyorum" şeklinde konuştu.

MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kemal Çelebi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, Rus Federasyonu Devlet Başkanlığı Milli Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi Türkiye Resmi Temsilcisi Talat Enveroviç Çetin, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Mıynat, MCBÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Ali Çiçiloğlu ve MCBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mahmut Karğın katıldı.

■ İHA

## RUSLARA MANİSA'NIN DEĞERLERİ ANLATILDI

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin düzenlediği panel programına katılmak üzere Rusya'dan gelen davetliler, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Palabıyık'ı ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Başkan Vekili Palabıyık, davetlilere Büyükşehir Belediyesi'nin hizmetlerinin yanı sıra kentin tarihi ve doğal güzelliklerini anlattı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi tarafından "Jeo-Stratejik Bir Perspektiften Türkiye-Rusya İlişkileri ve Doğu Akdeniz Gerilimi" konulu panel programı düzenleniyor. Düzenlenen panele konuşmacı olarak gelen Rusya Devlet Başkanlığı Akademisi Başkanlığı RANEP Türkiye Resmi Temsilcisi Korgeneral Talat Enveroviç Çetin, Eski Milletvekili

Salim Uslu, Rusya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vyacheslov Yuryevich Kartukhin, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Palabıyık'ı ziyaret etti. Ziyarette heyete MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi'nin Danışmanı Doç. Dr. Mustafa Ali Çiçiloğlu da eşlik etti. Davetlilere, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı hizmetler hakkında

bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Palabıyık, kentin tarihi ve doğal güzelliklerini anlattı. Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan'ın da hazır bulunduğu ziyaretin sonunda davetlilere içerisinden mesir macununda da yer aldığı çantalarından hediye edildi. ■ Haber Merkezi



## Görme engelli Türkçe öğretmeninden geleceğe ışık tutacak kitap



Sargöl'ün Kızılcukur Şehit Ahmet Şılak Ortaokulunun görme engelli Türkçe öğretmeni Hakan Sancak, iki yıllık çalışmasının sonunda ilçe eğitim tarihine ışık tutacak 'Sargöl Eğitim Tarihi' adlı kitabını çıkardı.

Çıkardığı kitabın gelecek kuşaklara ışık tutmasını amaçlayan görme engelli Türkçe öğretmeni Hakan Sancak, iki yıl boyunca ilçe Milli Eğitimin izni ile ilçedeki tüm okulların tarihçelerini ve eski fotoğraflarını topladı. Topladığı kaynakları birleştirerek aynı okulda sınıf öğretmenliği yapan Hasan Emre Saluk ile

birlikte ilk kitabını çıkararak, Sargöl İlçe Kaymakamı Çetin Kılıç'a, Sargöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Kılıç'a, Sargöl Belediye Başkanı Necati Selçuk'a, ilçedeki kütüphanelere ve okullara hediye etti.

### KITAP ÜÇ BÖLÜMDEN OLUŞTU

Sargöl Kızılcukur Şehit Ahmet Şılak Ortaokulu görme engelli Türkçe öğretmeni Hakan Sancak, "Hazırlanmış olduğum bu kitapla geçmişten, bugüne kadar eğitim sistemimizin ve eğitim kurumlarının karşılaştırması yapılabilecek ve gelecek kuşaklara da ışık tutacak. Kitabım üç bölümden oluşmaktadır. Birinci bölüm ilçemizin tari-

hiyesi, ikinci bölümde ilçemizin eğitim tarihçesi, üçüncü bölümde ise Sargöl'ün eğitim durumu ele alındı. Kitabım 138 sayfadan oluşmaktadır. Kitabı hazırlamamda sınıf öğretmeni arkadaşım Hasan Emre Saluk yardımcı oldu. Çeşitli kaynaklardan yararlandım. Resimleri de ilçemizin vefat eden iki eski fotoğrafçısı olan Nevzat Kıyak ve Muammer Bircan arşivinden ve SADER'in arşivlerinden yararlandım. Aydın İl Salmamesi ilçemizin tarihine ışık tuttu. Böyle bir eseri ilçemize kazandırdığım için çok mutluyum." dedi. ■ İHA

# HAYVAN BORSASI AÇILIYOR

Manisa'nın kırmızı et ihtiyacının karşılanmasında, canlı hayvan alım satımlarının düzenli, sağlıklı ve kontrollü koşullara sahip, modern bir tesiste yapılması amacıyla; Manisa Ticaret Borsası tarafından Manisa'ya kazandırılan Manisa Canlı Hayvan Borsası Tesisleri'nde, Manisalıların "Kurbanlık Canlı Hayvan Pazarı" ihtiyacının karşılanması için yürütülen hazırlık faaliyetleri ve işleyiş takvimi açıklandı. Açıklanan takvime göre Manisa Canlı Hayvan Borsası 26 Temmuz 2019 Cuma günü açılıyor.



Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap yaptığı açıklamada, "Manisa Ticaret Borsası Kurban Pazarı Hizmetleri Plan

ve Koordinasyon Komisyonu'nun yaptığı bilgilendirmeye göre; Padok tahsis edilen kurbanlık küçükbaş ve büyükbaş

hayvanların Tesise girişlerinin yapılmaya başlanacağı 26 Temmuz 2019 Cuma günü itibarıyla "2019 Yılı Kurban Pazarı" açılmış olacak. Tahsis işlemi yapılan Üreticilerin sevkiyat yapacağı mesafe (il/ilçe) ve lojistik koşullarına göre bu tarihi takip eden günlerde Pazar yoğunluğu artacak. 50 bin m2 alan üzerinde aydınlatma, kantar ve su tesisatı altyapısına sahip, üstü kapalı betonarme sistemde kurulu tesiste; 130 küçükbaş ve 52 adet büyükbaş padoku bulunuyor. Türkiye'nin her yöresinden tesise ilgi gösteren Üreticilerin padok talepleri ile tahsis ve sevkiyat işlemleri neticesinde; Sorumlu Yönetici Veteriner Hekim kont-

rolünde, her sene olduğu gibi 2019 yılında da çok seçenekli canlı hayvan arzına sahip bir Kurban Pazarı hizmeti Manisalılarına sağlanmış olacak" dedi.

Gerekli önlemlerin alındığını açıklayan Başkan Özkasap, "Vatandaşlarımızın, aileleri ile birlikte gece aydınlatmasıyla akşam saatleri de dahil haftanın her günü, mescit ve kafeterya imkânlarıyla birlikte diledikleri gibi Kurbanlık alımların yapmalarını için; yaklaşmakta olduğumuz Kurban Bayramı öncesinde Manisa Ticaret Borsası tarafından tüm alt ve üst yapı unsurlarıyla



genel bakımı yapılan tesisin ayrıca, dezenfeksiyon ve temizliğinin yapılması, genel düzen ve güvenliğinin temini, hayvan sağlığı ve nakillerinin kontrolü gibi vatandaşlarımızın huzur ve güveninin sağlanmasına ilişkin hususlarda ise, Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi, Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde her yıl olduğu gibi bu yıl da gerekli önlemler alınıyor" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

## MANİSA SALİHLİ 50 YIL ORTAOKULU ONARIMI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

**MANİSA SALİHLİ 50 YIL ORTAOKULU ONARIMI** yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

**İhale Kayıt Numarası** :2019/330634

**1-İdarenin**

a) Adresi

:AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO: 313  
YUNUSEMRE/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası

:2362311608 - 2362316153

c) Elektronik Posta Adresi

:yatirim@manisayikob.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

**2-İhale konusu yapım işinin**

a) Niteliği, türü ve miktarı

:**İnşaat, elektrik ve mekanik tesisat işleri - 1 (bir) adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

b) Yapılacağı yer

:MANİSA/SALİHLİ

c) İşe başlama tarihi

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

ç) İşin süresi

:Yer tesliminden itibaren 45 (kırk beş) takvim günüdür.

**3- İhalenin**

a) Yapılacağı yer

:**MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI AKMESCİT MAH. İZMİR CAD. NO:313 YUNUS EMRE/MANİSA**  
:31.07.2019 - 15:00

b) Tarihi ve saati

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**

**4.1.1.** Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

**4.1.2.1.** Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

**4.1.2.2.** Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

**4.1.3.** Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

**4.1.4.** Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

**4.1.5.** İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

**4.1.6.** Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya

yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyim belgeleri:**

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**

**4.4.1.** Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

**Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu İşlerden III. Gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır. Bu ihale kapsamında; ikmal, onarım ve güçlendirme işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.**

**4.4.2.** Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

**İnşaat Mühendisi veya Mimardır.**

**5.** Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

**6.** İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

**7.** İhale dokümanının görülmesi:

**7.1.** İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

**7.2.** İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-İmza kullanılarak indirmeleri zorunludur.

**8.** Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar **MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İHALE TAKİP BÜROSU** adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

**9.** İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

**10.** İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

**11.** Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (doksan)** takvim günüdür.

**12.** Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

**13.** Bu ihalede elektronik eksiiltme yapılmayacaktır.

**14. Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değerini altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.



# Uzmanından 'Yazılım güncellemesi yapmayın' uyarısı

Manisa Elektronik Teknisyenleri Odası Başkanı Mehmet Üzen, üreticinin yeni model elektronik cihazları satmak için eski cihazları yavaşlatma adına yazılım güncellemesi yaptığını belirterek, vatandaşların gerekmediği sürece eski cihazlarını güncellememesi gerektiğini söyledi.

**M**anisa Elektronik Teknisyenleri Odası Başkanı Mehmet Üzen, elektronik cihazlar için yazılım güncellemesi konusunda uyarıda bulundu. Türkiye'de kullanılan elektronik cihazların dışarıya bağımlı olmasından dolayı dolar kurunun artmasıyla birlikte maliyetlerinin de arttığını kaydeden Üzen, "Çep telefonu, tablet, televizyon gibi günlük hayatta kullandığımız elektronik cihazlar toz, toprak ve nem gibi

dy etkenlere maruz kalıyor. Her iki veya üç yılda bir elektronik cihazların temizliğinin yapılması demek, cihazının ömrünün arttırılması anlamına geliyor. Vatandaşlar belgesi olan esnafa cihazlarının bakımını yaptırarak, cihazlarının daha uzun ömürlü olarak kullanmasını sağlayabilirler" diye konuştu.

Elektronik cihazlar için gerekmediği sürece yazılım güncellemesi yapılmamasını kaydeden Üzen, "Sadece

bakım değil, her yazılım elektronik cihazlarınıza yüklememiz gerekiyor. Her yazılımdan sonra üretici firmaların özellikle akıllı telefon diye tabir ettiğimiz cep telefonlarını yavaşlatıyorlar. Yavaşlama neticesinde bunu ileriye dönmek çöpe atıp yenisini satma peşinde oldukları için her yazılım cihazlarınıza gerekmediği sürece yüklememiz gerekiyor. Üretici firmalar eski modeli atıp yeni model satma peşinde. Yapılan yazılım

yeni model telefonlar için yapıldığı için, eski model telefonların işlemcileri yeni yazılımı kaldırmıyor. Hız düşürüyor. Böylelikle vatandaşlar telefonu kullanmadığından dolayı telefonu çöpe atmak zorunda kalıyor. Ya da yeni telefon alma zorunluluğuna hissediyor. Cep telefonlarını yanı sıra tablet, televizyonlarda da aynı durum söz konusu. Zorunlu olmadığı sürece yazılım yüklenmesinde fayda var" diye konuştu. ■ İHA



## MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI 17 İLÇEMİZDEKİ OKUL VE KURUMLARA 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEPOYA TESLİM 11061 TON KÖMÜR ALIM İŞİ

**MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI 17 İLÇEMİZDEKİ OKUL VE KURUMLARA 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DEPOYA TESLİM 11061 TON KÖMÜR ALIM İŞİ** alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İhale Kayıt Numarası** :2019/347507  
**1-İdarenin**  
 a) Adresi :Sakarya Mah. Atatürk Bul. No:36/A MANİSA MERKEZ/MANİSA  
 b) Telefon ve faks numarası :2362314608 - 2362311251  
 c) Elektronik Posta Adresi :insaatemlak45@meb.gov.tr  
 ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

**2-İhale konusu malın**  
 a) Niteliği, türü ve miktarı :**Fındık Kömür (10-18 mm) 10.453 TON, Ceviz Kömür (+18-150 mm) 608 TON Toplam:11.061 Ton**

**Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**  
 b) Teslim yerleri :Teknik Şartname ekinde verilen dağıtım listesindeki okul/kurumlara (Manisa Merkezine bağlı Onyeddi (17) İlçe ve köy okul/kurumları depolarına  
 c) Teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 3 gün içinde işe başlanacak ve 30 iş günü içinde dağıtım bitirilecektir

**3- İhalelerin**  
 a) Yapılacağı yer :NİŞANCIPAŞA MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO:36/A  
 b) Tarihi ve saati :20.08.2019 - 14:00

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**  
 4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgeler.  
**Kömür için; istekli ithalatçı ise ithalatçı kayıt belgesi, üretici ise uygunluk izin belgesi, dağıtıcı ise dağıtıcı kayıt belgesi, satıcı ise katı yakıt satıcısı kayıt belgesi,Uygunluk İzin Belgesi,Analiz Raporu,Satış İzin Belgesini ibraz etmek zorundadır. (Noter Tasdikli örneğini)**

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;  
 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,  
 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünün göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,  
 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.  
 4.1.5 İhale konusu malın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmamış.  
 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge, standart forma uygun belge,

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

4.2.1 Bankalardan temin edilecek belgeler  
 Teklif edilen bedelin % 10 dan az olmamak üzere istekli tarafından belirtilecek

tutarda bankalar nezdindeki kullanılmamış nakdi kredisini veya gayrinakdi kredisini ya da üzerinde kısıtlama bulunmayan mevduatını gösterir banka referans mektubu, Bu kriter mevduat ve kredi tutarları toplanmak ya da birden fazla banka referans mektubu sunulularak sağlanabilir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:  
 Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgeler:  
 a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler,  
 b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgeler,  
 c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.  
 İsteklilerin yukarıda sayılan belgelerden, kendi durumuna uygun belge veya belgeleri sunması yeterli kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgeler ile tevsik edilir.

a) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,  
 b) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,  
 c) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,  
 ç) İsteklinin adına veya ünvanına düzenlenmiş olan teklif ettiği mala ilişkin Yeri Mali Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi,  
 g) İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.

4.3.3.1. Standartla ilişkin belgeler:  
**TSE Veya TSE Belgesine Denk Belge**

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**  
 4.4.1.Odun, yerli kömür veya ithal kömür dağıtım işi (resmi veya özel)  
 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.  
 7. İhale dokümanının görülməsi:  
 7.1. İhale dokümanı, İdarenin adresinde görülebilir.  
 7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanılarak indirmeleri zorunludur.  
 8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar **MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ** adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.  
 Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  
 11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (doksan)** takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
 13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.  
 14. Diğer hususlar:  
 İhale, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

# BAŞKAN ERGÜN'DEN TAKIMA MORAL



**Y**eni sezon hazırlıkların Afyonkarahisar'da yoğun bir tempoda sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor'u futbolcular, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün sürpriz ziyaretiyle moral buldu.

Takım hakkında, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü CEO'su Levent Devrim ve Teknik Direktör İlker Püren'den takım hakkında bilgiler alan başkan Cengiz Ergün, daha sonra akşam yapılan antrenmanı izledi. Antrenman öncesinde teknik heyet ve futbolculara moral veren bir konuşma yapan başkan Cengiz Ergün, "Yeni sezon çalışma-

larımızda hepimize başarılar diliyorum. İnşallah kazasız, belasız bir sezon geçirirsiniz. Biz vazifemizi yerine getirmeye dün de devam ettik. Rabbim sağlık ve sıhhat verdiği sürece, bundan sonrada getirmeye devam edeceğiz. Bundan sonrası artık sahada sizlere kalıyor. Sizlerin birbirinizle takımışıklık noktasında arkadaşlığınıza kalıyor. Bu takım Süper Amatör Kümeden, önce Bölgesel Amatör Lig'e çıktı, ardından ise 3. Lig'e ve son olarak TFF 2. Lig'e yükseldi. Geçtiğimiz sezonda yarı final maçında şanssız bir şekilde elenerek Spor Toto 1. Lig'in kapısından döndük. Sizler bu sezon gereken çabayı hep be-

raberg österin. Ben, hepimize başarılar diliyorum. İnşallah başarılı ve mutlu olduğumuz bir yıl geçiririz. Yeni hocalarımıza, tüm çalışanlara ve yenilenen sağlık ekibimize Allah kolaylık versin. Tabi ki biz bir aileyiz. Bunu unutmamamız lazım. Aile içerisinde ufak tefek sorunlar her zaman olacaktır. Ancak önemli olan birbirinizi iyi anlayarak, istişare ederek en güzelini en iyi yere getirebilmek. Bu birlikteliği inşallah hep beraber sağlayacağız. Allah yardımcınız olsun. Yeni sezonda inşallah el birliğiyle Manisa Büyükşehir Belediyespor'u hak ettiği yere taşıyacağız" diye konuştu.



## BÜYÜKŞEHİRDE YOĞUN TEMPO SÜRÜYOR

**A**fyonkarahisar'da yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor, Teknik Direktörü İlker Püren yönetiminde bugün gerçekleştirdiği çift antrenmanla hazırlıklarına devam etti.

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Afyonkarahisar'da bugün gerçekleştirdiği çift antrenmanla yeni sezon hazırlık-

larını sürdürdü. Sabah yapılan antrenmanda fonksiyonel kuvvet çalışması yapan siyah beyazlıların akşam antrenmanı ise düz koşu ve ısınma hareketleriyle başladı. Yarı sahada oynanan oyunun ardından ise gruplar halinde yüksek tempoda aerobik koşu yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un akşam antrenmanı stretching ile sona erdi.



## Nizamlar Deri

DERİ GİYİM  
İMALAT VE TAMİR  
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda  
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

HAKİKİ  
DERİ YELEK  
119.99

f /nizamlarderi

HAKİKİ  
DERİ MONT  
249.99

HAKİKİ  
DERİ MONT  
299.99

Çeşitlerimiz için [www.nizamlarderi.com](http://www.nizamlarderi.com)'u ziyaret ediniz

# BADMİNTON OYNAMAYI ÖĞRENİYORLAR



**Y**unusmre Belediyesi'nin katkılarıyla açılan Yaz Spor Okulu'nda düzenlenen badminton kursuna katılan 6-10 yaş arasındaki 30 öğrenci son yıllarda ilgi gören bu sporu oynamayı öğreniyor.

Yunusmre Belediyesi'nin katkılarıyla açılan Yaz Spor Okulu kursları bu yıl da yoğun ilgi görüyor. Yaz okulunda yüzlerce öğrenci vaktini spor yaparak değerlendirme imkanı bulurken; düzenlenen badminton kursunda 6-10 yaş arası 30 öğrenci badminton oynamayı öğreniyor. Kurslar, hafta içi Salı ve Perşembe günleri 12.30 - 13.30 saatleri arasında 19 Mayıs Stadyumu yanındaki Çok Amaçlı Spor Salonunda veriliyor. Kursa olan ilgi-

den memnun olduklarını söyleyen Kurs Antrenörü İsmet Özel, spor yapma alışkanlığının küçük yaşlarda edinilmesi gerektiğine vurgu yaptı. Özellikle konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Badmintonu ilgi her geçen gün artırıyor. Bu memnuniyet verici. Şu anda 30 öğrencimiz badminton oynamayı öğreniyor Antrenmanlarımızı kışın haftanın 6, yazın da 5 günü yapıyoruz. Yaz okulu çalışmalarını bizim için sporcu seçimi için çok önemli. Bu sporu devam ettirmek isteyen sporcularımıza kulübümüze bekliyoruz. Bize bu imkanları sunan Kulüp Başkanımız Arif Alkan ve Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'ye çok teşekkür ediyoruz. Onların destekleri

ile badminton sporunu çok daha fazla sayıda sporcuya ulaştıracağız" dedi.

2 kızının da badminton oynadığını dile getiren İlknur Doğu da kurstan duyduğu memnuniyeti şu sözlerle anlattı: "İki kızım da Badminton sporuyla ilgileniyor. Badminton sporunu videolarını seyrettik ve severek başladık. Büyük kızım kulüpte badminton oynuyor. İnşallah küçük kızım da ablasına yetişecek ve birlikte badminton oynayacaklar" dedi. Sporculardan Yiğit Eren Akar da, "Badmintonu çok seviyorum. Bu sporu sağlıklı olmak için de yapıyorum. Sporla ilgilenen herkese de tavsiye ediyorum" sözleriyle düşüncelerini ifade etti.

■ SPOR SERVİSİ

## HIZINA ONLAR DA YETİŞEMEDİ

**İ**lerleyen yaşına karşın azmi ile genç sporculara taş çıkararak Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin başarılı sporcusu Ahmet Bayram'ın hızına Bursa'da da yetişemediler. "Uludağ Ultra Trail" koşusunda yarışan sporcu 297 kişiyi geride bırakarak genel klasmanda zir-

vede yer aldı. Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Uludağ Ultra Trail koşusu zorlu ve keyifli bir yarış sahne oldu. 298 kişinin mücadele ettiği yarışta Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne adını Ahmet Bayram yarıştı. Bayram, 30 kilometrelik

parkurda 297 kişiyi geride bırakarak zirvede yer aldı. Manisa'ya birincilik madalyasıyla dönen başarılı sporcu desteklerinden dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne adını Ahmet Bayram yarıştı. Bayram, 30 kilometrelik

## DOĞA YÜRÜYÜŞLERİNİN BU HAFTAKI ROTASI MUSACA OLDU

**A**khisar Belediyesi Zinde Yaşam Kulübü'nün sağlıklı yaşam ve sportif faaliyetlerin artması amacıyla gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü bu hafta Musaca Mahallesi parkuru devam etti.

İsmet Uçar önderliğinde gerçekleşen doğa yürüyüşleri etkinliğinde toplanan yaklaşık 350 kişi, sabahın ilk ışıkları ile bir-

likte belirlenen bölgeye giderek hem spor yaptı hem de doğada güzel vakit geçirdi. Akhisar'da sağlıklı yaşamı tercih edenlerin büyük ilgi gösterdiği etkinlik, 3 saat sürerken Akhisarlılar doğa yürüyüşüne büyük ilgi gösterdi.

Milli Egemenlik Meydanı Akhisar Belediye Hizmet Binası önünde saat 05.45'te toplanan

grup saat 06.00'da şehir merkezine 18 kilometre uzaklıktaki Musaca Mahallesi'ndeki parkura hareket etti. Doğa yürüyüşü ile şehrin gürlütüsünden uzak doğa ile iç içe spor yapmanın mutluluğunu yaşayan sporseverler Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya etkinlikten dolayı teşekkürlerini sundu.

■ SPOR SERVİSİ



## Potada 2.06'lık Pivot Takviyesi

Bu yıl Türkiye Erkekler Basketbol Ligi'nde mücadele edecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, yeni sezon

yapılmasını sürdürüyor. Dış transfer çalışmalarına devam eden yeşil-beazlı takım bu kapsamda pivot Tolga Kaan Birer ile 2 yıllığına sözleşme imzaladı. Halil Onultmak Spor Tesislerinde düzenlenen imza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi

Bülent Karakurt da yer aldı. 2.06 metre boyunda 21 yaşındaki oyuncu, pivot olarak görev yapacak. Efes Pilsen altyapısında yetişip, en son Artvin Belediyespor'dan Manisa Büyükşehir Belediyespor'a gelen genç oyuncu, "Manisa Büyükşehir Belediyespor gibi büyük bir camiada olmak farklı bir duygu. Buraya geldiğim için çok mutluyum" ifadelerini kullandı.



## Büyükşehir, Volkan Okumak'ı Renklerine Bağladı

2019-2020 futbol sezonunda TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluk mücadelesi verecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor son olarak Giresunspor'un başarılı orta saha oyuncusu gurbetçi Volkan Okumak'la 2 yıllık sözleşme imzaladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Afyonkarahisar'da kamp yaptığı Korel Termal Otel'de düzenlenen imza töreninde açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü CEO'su Levent Devrim, "Yeni sezonda zorlu bir lig maratonu bizi bekliyor. Kıran kırana geçecek olan şampiyonluk yarışında iddialı bir kadro kurduk. Son olarak Giresunspor'da forma giyen ve uzun süreden bu yana takip ettiğimiz gurbetçi futbolcu Volkan Okumak'la 2 yıllık sözleşme imzaladık. Bu transfer her iki taraf için hayırlı, uğurlu olsun. Önemli bir ismi kadromuza dahil ettik" diye konuştu.

**OKUMAK, "HEDEFLERİ BÜYÜK OLAN BİR KULÜBE GELDİĞİM İÇİN MUTLUYUM"**

Kendisini 2 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyespor'lu yapan imzayı atan Volkan Okumak ise imza töreninden sonra yaptığı açıklamada, "Manisa Büyükşehir Belediyespor büyük hedefleri olan bir kulüp. Şampiyonluk yolunda kulübüme elinden gelen katkıyı sağlayacağıma inanıyorum. Her iki taraf içinde bu transfer hayırlı olsun. Ligin başlamasını heyecanla bekliyoruz. İnşallah kazasız ve belasız bir sezon geçiririz. Yeni sezonda Manisa Büyükşehir Belediyespor'un formasını giyeceğim için çok mutluyum" ifadelerini kullandı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yeni transferi Volkan Okumak, Türkiye'de daha önce Kayseri Erciyesspor, Şanlıurfaspor ve son olarak ise Giresunspor'un formasını giydi. ■ SPOR SERVİSİ



## YUNUSEMRE'DE 2019'DA 30 BİN GÖZ AŞILAMA YAPILDI

Yunusemre Belediyesi Meyveciliği Geliştirme Projesi kapsamında 2019 yılı aşılama çalışmalarını tamamladı. Kırsal mahallelerde yabani zeytin ve menengiç ağaçlarına 30 bin göz aşılama yapıldı.



Kurulduğu günden bu yana kırsal kalkınma hamlelerini sürdüren Yunusemre Belediyesi, 2019 yılı aşılama çalışmalarını tamamladı. Belediye ekipleri, Akçakötü, Dazyurt, Koruköy, Yağcılar, Kösel, Osmancalı, Kozaklar, Bostanlar, Türkmen, Şamar, Sümbültepe, İlyasçılar, Otmanlar, Durasallı, Maldan, Süngüllü, ve Düzlen Mahallesi'nde yabani zeytin üzerine 930 adet göz çeşit, menengiç ağaçlarına da 29 bin 70 adet Antep fıstığı aşılması yapıldı. Amaçlarının Yunt'da'nda alternatif



ürün çeşitliliğini arttırmak olduğunu ifade eden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Yunusemre Belediyesi olarak üreticilerimizi önemsiyoruz, bu kapsamda projeler üretiyoruz, Meyveciliği Geliştirme Projesi de bunlardan yalnızca biri. Proje kapsamında bugüne kadar 250 bin göz adet aşısı yapıldı. 2019 yılında da yabani zeytin üzerine 930 adet göz çeşit, menengiç ağaçlarına da 29 bin 70 adet Antep fıstığı aşılması yapıldı. Çiftçimizi desteklemeye, onların yanında olmaya devam edeceğiz" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ

## Portatif havuzda yüzme kursu başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başlatılan 'Kula'da değerli zamanlar' projesi kapsamında, ilk ve ortaokul çağındaki öğrencilerin yaz tatilini verimli geçirmesi için düzenlenen ücretsiz kurslar bünyesinde, Kula'da kurulan portatif yüzme havuzundaki kurs, düzenlenen açılış programı ile başladı.



Kula Kaymakamlığı'nın girişimi, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın destekleriyle ilk ve ortaokul çağındaki öğrencilerin yaz tatilini verimli geçirmesi için düzenlenen ücretsiz kurslarda eğitim vermeye başlandı. Futbol, basketbol ve voleybol kurslarının yanı sıra, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Tabduk Emre İlkokulu bahçesine ku-



rulan portatif havuzda düzenlenen kurslar, Kula Kaymakamı Kemal Duru ve beraberindekilerin katıldığı açılış programı ile başladı. Kursların

başlangıcında öğrencilere şort ve forma dağıtımını yapan Kaymakam Duru, kursun ilk seansında öğrencileri izledi.

Kurslarla ilgili bilgi veren Kula Kaymakamı Kemal Duru, kurslara kayıt yaptıran 480 öğrencinin günlük 6 seans üzerinden yüzme kursu göreceğini belirtti. Pazartesi, çarşamba ve cuma günü erkek öğrenciler için, salı, perşembe ve cumartesi günleri ise kız öğrenciler için verilecek olan kursların bugün itibarı ile başladığını ifade eden Kaymakam Duru, kursların 3 Eylül Cumartesi günü sona ereceğini söyledi.

Kaymakam Duru'nun katıldığı yüzme kursunun açılışına, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Gürsel Aydın, İlçe Emniyet Müdür vekili Komiser Yardımcısı Mustafa Yıldırım, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Hüseyin İzci, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Saracaloğlu, İl Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü personelleri ve öğrenci velileri eşlik etti. ■ İHA